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INFORMATIONS
HORAIRES

TARIFS
INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi

SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ

et envoyer au 4 10 20  
Prix d’un SMS + 0,05€

Conseillers infos
0 891 36 20 20, de 7h à 21h (0,23€/min*)

Serveur vocal et objets trouvés
0 890 36 10 10 (0,15€/min*° ou 36 35, 

dites «transilien» ou tapez #75 (0,34€/Min*)
*à partir d’un poste fixe

Centre de Relations Clients Transilien SNCF
75571 Paris cedex 12

TRANSILIEN SNCF

AUCUN 
TRAIN 

TRAVAUX WEEK-ENDS  MARS - AVRIL 2011

Mars Avril
L M M J V S D

        1    2    3     4     5     6
 7    8     9    10  11   12   13
14  15   16  17   18   19   20
21  22   23  24   25   26   27
28  29   30  31    

L M M J V S D

                           1     2     3
 4    5     6     7    8     9    10 
11  12   13   14  15   16   17
18  19   20   21  22   23   24
25  26   27   28  29   30   

Les week-ends des 26/27 mars, 
02/03 et 09/10 avril, la circulation 
est interrompue entre Aulnay-sous-
Bois et Aéroport Charles De Gaulle. 

Un service de bus est mis en place 
entre ces deux gares, entraînant un  
allongement du temps de parcours.

Aulnay s/s Bois <-> Aéroport CDG



Vert-Galant

Villeparisis
Mitry-le-Neuf

Mitry-Claye

Sevran-
Beaudottes

Villepinte

Parc des 
Expositions

CDG 1

Aulnay-sous-Bois 

Drancy 

Le Bourget 

La Courneuve-Aubervilliers 

La Plaine-Stade de France

Châtelet les Halles

Le Blanc Mesnil 

CDG 2

Gare de Paris Nord

Sevran-Livry

 

PARIS

T1
T3

T2
CDGVAL

Roissypôle

BUS desservant toutes les gares entre 
Aulnay-sous-Bois et  Roissypôle - Aéroport Charles De Gaulle CDGVAL

BUS directs
Mitry-Claye  <-> Roissypôle - Aéroport Charles De Gaulle 

Navette CDGVAL

CDGVAL

Vos possibilités de parcours

   
BUS DESSERVANT TOUTES LES GARES D'AULNAY-SOUS-BOIS À ROISSYPÔLE-AEROPORT CDG

AULNAY-SOUS-BOIS

VILLEPINTE

PARC DES EXPOSITIONS

SEVRAN BEAUDOTTES

ROISSYPÔLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 

 

 
 

BUS DESSERVANT TOUTES LES GARES DE ROISSYPÔLE-AEROPORT CDG À AULNAY-SOUS-BOIS

ROISSYPÔLE -  AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 

AULNAY-SOUS-BOIS

VILLEPINTE

SEVRAN BEAUDOTTES

PARC DES EXPOSITIONS

 
 

 BUS DIRECTS DE MITRY CLAYE À ROISSYPÔLE-AEROPORT CHARLES DE GAULLE  

MITRY-CLAYE

ROISSYPÔLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 

 

  
BUS DIRECTS DE ROISSYPÔLE-AEROPORT CHARLES DE GAULLE À MITRY CLAYE

PARIS - Gare de l’Est

*Bus directs Paris-Gare de l’Est

ROISSYPÔLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE 23:50*

00:25

00:00*

00:35

MITRY-CLAYE

Départ toutes les 10 minutes

Départ toutes les 10 minutes

Départ toutes les 10 minutes

Départ toutes les 10 minutes

05:00 

05:25 

05:00 

05:25 

01:30

01:55

 23:40

 00:05

LA COURNEUVE AUBERVILLIERS

DRANCY

LE BOURGET

LE BLANC MESNIL

PARIS - Gare du Nord

LA PLAINE STADE DE FRANCE

PARIS - Gare de l’Est*

05:00 

05:10 

00:50

01:00

05:20 

05:30 

01:10

01:20

05:45 01:35

05:00 

05:10 

00:00

00:10

05:20 

05:30 

00:20

00:30

05:45 00:45

01:03

01:13

01:25

01:35

01:49

01:55

00:00*

00:15

00:25

00:35

00:45

00:57

00:53

01:03

01:15

01:25

01:39

01:45

23:50*

00:05

00:15

00:25

00:35

00:47

*Bus prolongés jusqu’à Paris-Gare de l’Est

Horaires 


