

TRAVAUX WEEK-ENDS MARS - AVRIL 2011



**AUCUN
TRAIN**



Aulnay s/s Bois <-> Aéroport CDG

Mars

L	M	M	J	V	S	D
1	2	3	4	5	6	
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

Avril

L	M	M	J	V	S	D
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	



**Les week-ends des 26/27 mars,
02/03 et 09/10 avril, la circulation
est interrompue entre Aulnay-sous-
Bois et Aéroport Charles De Gaulle.**

**Un service de bus est mis en place
entre ces deux gares, entraînant un
allongement du temps de parcours.**

INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi

SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 xSMS+
Taper le nom de votre gare de départ
et envoyer au 4 10 20 xSMS+
Prix d'un SMS + 0,05€ xSMS+

Conseillers infos
0 891 36 20 20, de 7h à 21h (0,23€/min*)
Serveur vocal et objets trouvés
0 890 36 10 10 (0,15€/min*) ou 36 35,
dites «transilien» ou tapez #75 (0,34€/Min*)
*à partir d'un poste fixe

Centre de Relations Clients Transilien SNCF
75571 Paris cedex 12

Vos possibilités de parcours



BUS desservant toutes les gares entre Aulnay-sous-Bois et RoissyPôle - Aéroport Charles De Gaulle

BUS directs Mitry-Claye <> RoissyPôle - Aéroport Charles De Gaulle

Navette CDGVAL

Horaires

BUS DESSERVANT TOUTES LES GARES D'AULNAY-SOUS-BOIS À ROISSYPOLE-AEROPORT CDG

Départ toutes les 10 minutes

AULNAY-SOUS-BOIS	05:00	→	00:50	
SEVRAN BEAUDOTTES	05:10	→	01:00	
VILLEPINTE	05:20	→	01:10	
PARC DES EXPOSITIONS	05:30	→	01:20	
ROISSYPOLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE	05:45	→	01:35	

BUS DESSERVANT TOUTES LES GARES DE ROISSYPOLE-AEROPORT CDG À AULNAY-SOUS-BOIS

Départ toutes les 10 minutes

ROISSYPOLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE	05:00	→	00:00	23:50*	00:00*
PARC DES EXPOSITIONS	05:10	→	00:10	00:05	00:15
VILLEPINTE	05:20	→	00:20	00:15	00:25
SEVRAN BEAUDOTTES	05:30	→	00:30	00:25	00:35
AULNAY-SOUS-BOIS	05:45	→	00:45	00:35	00:45
LE BLANC MESNIL				00:47	00:57
DRANCY				00:53	01:03
LE BOURGET				01:03	01:13
LA COURNEUVE AUBERVILLIERS				01:15	01:25
LA PLAINE STADE DE FRANCE				01:25	01:35
PARIS - Gare du Nord				01:39	01:49
PARIS - Gare de l'Est*				01:45	01:55

*Bus prolongés jusqu'à Paris-Gare de l'Est

BUS DIRECTS DE MITRY CLAYE À ROISSYPOLE-AEROPORT CHARLES DE GAULLE

Départ toutes les 10 minutes

MITRY CLAYE	05:00	→	01:30	
ROISSYPOLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE	05:25	→	01:55	

BUS DIRECTS DE ROISSYPOLE-AEROPORT CHARLES DE GAULLE À MITRY CLAYE

Départ toutes les 10 minutes

ROISSYPOLE - AÉROPORT CHARLES DE GAULLE	05:00	→	23:40	23:50*	00:00*
MITRY CLAYE	05:25	→	00:05	↓	↓
PARIS - Gare de l'Est				00:25	00:35

*Bus directs Paris-Gare de l'Est